CÂMARA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

EDITAL DE RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA

OBJETIVA

A Câmara Municipal de Pederneiras, no uso de suas atribuições que são

conferidas pela legislação em vigor, através da CONSCAM Assessoria e

Consultoria, RETIFICA abaixo, o endereço dos locais divulgados em 17/04/2018:

- E.M.E.F. Maria Elena Pereira Bertolini, localizada na Praça Maria Brígida Serotini

Pereira, nº O-975 - Bairro Maria Elena Pereira Bertolini - CEP: 17280-000 -

Pederneiras /SP.

- E.M.E.F. Celso Monsenhor, localizada na Rua Jose Leandrin, nº O-913 – Bairro

Cidade Nova - CEP: 17280-000 – Pederneiras/SP.

- E.M.E.F. Profª. Anna Ruiz Fernandes Furlani, localizada na Rua Idelbrando

Saggioro, nº L-260 – Jardim Paraíso - CEP: 17280-000 - Pederneiras /SP.

As demais informações ficam RATIFICADAS.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Pederneiras, 18 de abril de 2018.

Jonilce Pranas
Presidente da Câmara

R. Belmiro Pereira, 58 - Centro, Pederneiras – SP
Fone: (14) 32838810 | site: www.camarapederneiras.sp.gov.br

http://www.camarapederneiras.sp.gov.br/